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O co chodzi z Płaską Ziemią? 
 
Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany: 08.12.2023 
 
Mari Swaruu: Witajcie ponownie, dziękuję, że jesteście tu ze mną po raz kolejny. Jestem Mari. 
 
Jest to kontrowersyjny temat. Jednakże chcielibyście to wiedzieć. Po pierwsze, YouTube go  
nie lubi i jeśli będę miała szczęście, to co najwyżej pod moim filmem pojawi się link do Wikipedii  
z tego powodu i nic gorszego mnie nie spotka. Wiem jednak, że istnieją setki, jeśli nie tysiące 
filmów na ten temat. 
 
Jest jednak kolejny problem, gdy mówimy o tym temacie, a mianowicie to, że zbyt wielu ludzi 
fanatycznie broni Płaskiej Ziemi, i w swoich umysłach i nauce są przekonani, że mają na to 
dowód, ale ja nie chcę nikogo dyskredytować ani występować przeciwko nikomu. Jednak 
przedstawię swoją opinię na ten temat. Co gorsza, istnieją niezliczone wersje tego, co tak 
naprawdę oznacza płaska ziemia. 
 
Ci z Was, którzy oglądają moje filmy od jakiegoś czasu, wiedzą, że to co dla mnie najważniejsze, 
gdy opisuję czym jest rzeczywistość, to percepcja i świadome doświadczanie, a nie narzucona 
rzeczywistość, która została wykreowana przez jakąkolwiek stronę trzecią i którą ludzie muszą 
uznać za prawdę absolutną i wierzyć w nią tylko dlatego, że pochodzi ona od osoby posiadającej 
władzę. Jak stwierdziłby oligarcha: „jest tak, jak ja mówię, ponieważ to ja mam władzę, a wy nie, 
więc musicie wierzyć w to, co ja mówię.” 
 
Ale dla wszystkich użytecznych celów życiowych i doświadczenia Ziemia jest postrzegana jako 
płaska i dla zdecydowanej większości populacji niezaprzeczalnie taka jest. Tak ją postrzegamy 
naszymi pięcioma, bądź sześcioma zmysłami. Ziemia jest dla nas całkiem płaska i nic innego  
nie ma znaczenia, przynajmniej w żaden użyteczny sposób, a wszelkie bardziej rozwinięte idee  
i koncepcje są traktowane jedynie jako filozofia i nic więcej. 
 
Skąd więc wzięła się idea kulistej Ziemi? Jak oficjalnie wyjaśnia NASA, o tym, że Ziemia jest 
okrągła wiadomo było już od czasów starożytnych Greków. Wierzę, że to Pitagoras jako pierwszy 
powiedział, że Ziemia jest okrągła, około 500 roku p.n.e. 
 
O ile pamiętam, oparł  swoją koncepcję na fakcie, że wykazał, iż Księżyc musi być okrągły, 
obserwując kształt terminatora, czyli linii pomiędzy oświetloną częścią Księżyca, a ciemną częścią 
Księżyca, podczas jego ruchu poprzez swój cykl orbitalny. Pitagoras argumentował, że skoro 
Księżyc jest okrągły, to Ziemia też musi być okrągła. 
 
Następnie, pomiędzy 500 a 430 rokiem p. n. e., inny człowiek imieniem Anaksagoras ustalił 
prawdziwą przyczynę zaćmień Słońca i Księżyca. Wraz z nią kształt cienia Ziemi na Księżycu, 
podczas zaćmienia Księżyca, został również wykorzystany jako dowód na to, że Ziemia okrągła. 
 
Około 350 roku p.n.e. Arystoteles oświadczył, że Ziemia jest kulą, na podstawie dokonanych przez 
niego obserwacji dotyczących tego, jakie konstelacje można zobaczyć na niebie w miarę 
oddalania się od równika. W ciągu następnych 100 lat dwóch innych Greków, Arystarch  
i Eratostenes, zmierzyło wielkość samej Ziemi. Później Ferdynand Magellan i Juan Sebastian 
Elcano dokonali praktycznej demonstracji kulistości Ziemi opływając ją w latach od 1519 do 1522. 
 
To jest oczywiście oficjalna wersja i można łatwo argumentować, że wszyscy ci ludzie zostali tak 
naprawdę wymyśleni przez establishment, aby uprawomocnić rzeczywistość, którą chcą narzucić 
ludziom. Nie ma dowodów, że ci mężczyźni w ogóle istnieli, a przynajmniej tych łatwo dostępnych 
dla społeczeństwa. Więc rzeczywiście to może być przypadek podobny do bajki o siedmiu 
krasnoludkach, gdzie ich istnienie potwierdza istnienie Królewny Śnieżki. Mam na myśli to,  
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że nie można potwierdzać czegoś zawartego w historii innymi elementami tej samej historii. Stają 
się one czymś w rodzaju anegdoty, jedynie anegdotycznym dowodem na istnienie tej pierwszej 
anegdoty. 
 
Wchodząc głębiej, wiemy, że było już kilka resetów populacji ziemskiej przez ostatnie tysiące lat. 
Wiemy również, że przynajmniej większość oficjalnej historii planety, jeśli nie cała, jest fałszywa. 
Jedną z najważniejszych rzeczy potrzebnych do zresetowania populacji jest wymazanie jej 
przeszłości i wszędzie istnieją dowody na to, że dokładnie to się dzieje i działo przez ostatnie lata. 
 
Pamiętajcie, że w 1981 roku dyrektor CIA powiedział: „Będziemy wiedzieć, że nasz program 
dezinformacji jest kompletny, gdy wszystko, w co wierzy amerykańskie społeczeństwo, będzie 
fałszywe”. - William J. Casey, dyrektor CIA. 
 
Chociaż wspomina tylko o społeczeństwie amerykańskim, dotyczy to oczywiście całej planety.  
I jak niedawno powiedziałam w jednym z moich filmów, wszystkie te agencje wywiadowcze 
poświęcają prawie 90% swojego czasu, zasobów i wysiłków na manipulowanie postrzeganiem 
ludzi na korzyść tego, czego chce establishment, a wszystko to na potrzeby kontroli populacji. 
 
Entuzjaści płaskiej Ziemi zawsze argumentują, że skoro wszystkie agencje kosmiczne cały czas 
kłamią na każdy temat, to muszą również kłamać w sprawie kształtu Ziemi. Wszystkie filmy, które  
rzekomo przedstawiają wnętrze stacji kosmicznej są wyraźnie fałszywe i wykonane na zielonym 
ekranie z tanimi efektami specjalnymi. Astronauci są podtrzymywani na żurawiach, wielu z nich 
ma tony lakieru we włosach, aby wyglądali, jakby znajdowali się w stanie nieważkości. Nawet filmy 
Hollywoodzkie robią lepsze efekty specjalne. Tak przy okazji, długie włosy w środowisku 
nieważkości zachowują się podobnie do tego, jak zachowują się pod wodą i nie sterczą pionowo 
i sztywno, jak gdyby dana osoba była porażona prądem. 
 
Następna jest kwestia lądowania na księżycu. Każdy, kto ma choć kilka szarych komórek i trochę 
wiedzy z zakresu aerodynamiki i fizyki będzie wiedział, że lądownik księżycowy nie mógłby  
tak naprawdę działać, ponieważ jest to statek z natury niestabilny. Wymagałby kilkuset obliczeń 
na minutę, aby wystrzelić rakiety stabilizacyjne, które utrzymałyby go w pozycji pionowej i aby  
nie turlał się po całej przestrzeni. Aby to osiągnąć, potrzebny jest bardzo wydajny komputer,  
a nawet NASA przyznaje, że go nie posiadała. Następnie mamy materiał filmowy rzekomo  
z Marsa, który w rzeczywistości pochodzi z jakiejś wyspy w Kanadzie. Ponadto obrazy głębokiego 
kosmosu są albo stworzone przez CGI, albo są tylko artystycznymi malowidłami. 
 
To prowadzi nas do kolejnego problemu: nie ma wiarygodnych zdjęć Ziemi z kosmosu.  
Mam na myśli całą planetę na jednym zdjęciu, a nie zdjęcia suborbitalne, czyli wykonane  
z mniejszej wysokości niż orbita Ziemi. Oto niektóre z niezliczonych powodów, dla których ludzie 
przestali wierzyć w oficjalną rzeczywistość kosmiczną; po prostu przestali ufać oficjalnej wersji. 
 
Jednak biorąc pod uwagę, że zadaniem trzyliterowych agencji jest wymazanie przeszłości  
i manipulowanie społeczeństwem w taki sposób, aby wszystko, co uważa ono za prawdę było 
fałszem, to widzimy, że koncepcja płaskiej planety jest częścią ich programu dezinformacji.  
A nie jest nią koncepcja kulistej Ziemi, jak argumentuje wielu entuzjastów płaskiej Ziemi.  
Chodzi o to, aby zmylić opinię publiczną, aby nie mogła już wiedzieć, co jest prawdą, a co nie, 
ponieważ zdezorientowaną populację można łatwo kontrolować, a także powoduje to separację  
i walki wewnętrzne, które ją osłabiają. 
 
Nie jestem w stanie w jednym filmie obalić wszystkich argumentów dotyczących płaskiej Ziemi,  
ale mogę kilka rzeczy wyjaśnić. Twierdzą oni na przykład, że przez Antarktydę nie przelatują loty 
komercyjne, choć powinny, ponieważ znacznie skróciłoby to czas lotu i zużycie paliwa samolotów. 
Na przykład na trasie lotu między Sydney w Australii, a Buenos Aires w Argentynie. 
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Są tego trzy główne powody. Po pierwsze, komercyjne samoloty będą latać najlepiej trasami, 
które w sytuacji awaryjnej mają alternatywne miejsca lądowania. Z tego też powodu nie latają  
na przykład bezpośrednio nad Oceanem Spokojnym. 
 
Drugim powodem jest to, że nad Antarktydą występuje wiele ekstremalnych warunków 
pogodowych i nawet gdy samolot leci wysoko, mogą one dotrzeć do niego zagrażając wszystkim, 
szczególnie w przypadku, gdy z jakiejkolwiek przyczyny samolot nie jest w stanie wznieść się 
wystarczająco wysoko. Nie mówiąc już o występowaniu tam wszelkiego rodzaju anomalii 
magnetycznych, które bardzo utrudniają nawigację. 
 
Trzecim powodem jest to, że Antarktyda jest miejscem silnie zmilitaryzowanym. Jest to zatem 
strefa zakazu lotów. Jest tak zmilitaryzowana, że oficjalnie nie jest obszarem zmilitaryzowanym. 
Jednak w rzeczywistości żaden zwykły człowiek nie może się tam udać, z wyjątkiem kilku 
nieistotnych miejsc, które nie są głęboko w środku kontynentu. Wszystko to pod pretekstem,  
że chodzi o ochronę dzikiej przyrody, tak jakby naprawdę im na tym zależało. 
 
Twierdzą również, że woda się nie zakrzywia. Przepraszam, że to powiem, ale dokładnie tak jest. 
Po prostu przyłóżcie ołówek do strumienia wody z kranu, a zobaczycie, jak przykleja się do 
długopisu lub ołówka, podążając za swoją krzywizną pod wpływem napięcia powierzchniowego. 
To, dlaczego woda przylega do powierzchni kulistej planety, ma związek z grawitacją, ponieważ 
woda będzie osiadać prostopadle do wektora ruchu siły grawitacji. 
 
Grawitacja pcha obiekty w kierunku tego, który ma największą ilość materii. Grawitacja nie jest 
wynikiem masy obiektu, jak twierdzi oficjalna nauka ziemska. Obiekt ma masę, ponieważ 
oddziałuje na niego grawitacja, tworząc węzeł lub punkt koncentracji w ośrodku, którym jest eter. 
 
Miejsce koncentracji to obiekt o dużej masie, taki jak planeta lub gwiazda. Grawitacja jest 
przepływem świadomości i jej uwagi, która kształtuje a zatem manifestuje wszystkie obiekty 
fizyczne, jak szczegółowo wyjaśniono w teorii manifestacji, o której napiszę wkrótce w nowszej, 
dokładniej wyjaśniającej ją wersji w kolejnym filmie. 
 
Wszystkie rzeczy są manifestowane w trójwymiarowym środowisku. Miejsce, w którym cząstki są 
manifestowane, otrzymuje świadomą uwagę w postaci grawitacji ze wszystkich kierunków, jak 
kula. Dlatego woda jest dociskana do Ziemi ze wszystkich kierunków, przy czym dół jest zawsze 
prostopadły do wektora ruchu grawitacyjnego, niezależnie od tego, jak planeta może wyglądać  
z kosmosu. 
 
Jak zostanie wyjaśnione w nadchodzącym filmie na temat teorii manifestacji, Ziemia, a także 
wszystkie inne obiekty gwiezdne, mogą manifestować się jedynie w pierwotnym kulistym kształcie 
po prostu dlatego, że tak działa grawitacja, a wszystkie inne obiekty o innych kształtach są 
konsekwencją załamań w pierwotnym sferycznym kształcie, oraz zamierzonego kształtowania,  
a także innych sił, które podążają za tymi samymi zasadami manifestacji. Wiem, że ten temat 
potrzebuje własnego filmu i będę nad nim pracować. 
 
Ale zobaczmy, skąd tak naprawdę pochodzi koncepcja płaskiej Ziemi. Wynika ona z 
okultystycznych znaczeń i symboliki, których kontrolerzy Ziemi używają cały czas, ale ukrywają 
przed ogółem populacji. Wywodzi się z idei Kościoła i jego kontrolerów w Rzymie około 700 do 
800 lat temu, kiedy miała miejsce ich największa prawna ekspansja. Kiedy zaczęli narzucać swoje 
zasady jako prawo na całym świecie. 
 
To właśnie w tym czasie powiedzieli, że potrzebny jest im system płaskiej Ziemi, kiedy narzucili 
tak zwaną zasadę czterech kierunków świata. W 1306 roku Rzym ogłosił, że Ziemia jest płaska. 
Pomimo, że ludzie są stworzeniami trójwymiarowymi, Kościół potrzebował przedstawić ich na 
papierze jako istoty dwuwymiarowe, które można rejestrować i kontrolować. 
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Tym dekretem stworzyli termin „wszystkie cztery kierunki Ziemi”, tworząc koncepcję umieszczenia 
każdego człowieka i przedstawienia go na papierze jako płaskiego, tworząc w ten sposób 
dokument prawny znany jako akt urodzenia. Zasada czterech kierunków świata stanowi podstawę 
koncepcji podpisywania dokumentów na papierze w czterech narożnikach kartki, która 
reprezentuje trumnę. Płaska Ziemia oznacza po prostu, że wszystko musi być zrobione legalnie  
i na papierze. Wszystko musi zostać zarejestrowane, aby mogło znaleźć się pod kontrolą Kabały. 
 
Płaska Ziemia jako agenda w dzisiejszych czasach reprezentuje także wezwanie ludności  
do bycia kontrolowanymi, a zatem pojawienia się na płaskim papierze, który reprezentuje świat, 
aby można ich było całkowicie kontrolować, aby wyrzekli się bycia właścicielami rzeczy, a zatem 
wyrzekli się kontroli nad własnym życiem, ponieważ wszystko zależy od prawodawstwa. 
Rejestrując coś, oddajesz systemowi swój tytuł własności, i tyczy się to również rejestracji nowo 
narodzonego dziecka lub czegokolwiek innego. Oddałeś swój tytuł własności, a stałeś się 
opiekunem tego przedmiotu. Nie jesteś już właścicielem; jest nim rząd, i tyczy się to również 
twoich dzieci. Wygląda na to, że ludzie potraktowali wszystkie te ezoteryczne zasady prawne 
Kabały zbyt dosłownie, jak możecie zauważyć. 
 
I jest tego więcej. Jeśli przyjrzycie się bliżej konsekwencjom koncepcji płaskiej Ziemi, to gdyby tak 
było, oznaczałoby to, że nie ma gwiazd i planet, a zatem nie ma istot pozaziemskich, żadnych ras 
gwiezdnych, żadnych UFO ani statków kosmicznych. 
 
Wiem, że wiele osób twierdzi, że istoty pozaziemskie są w rzeczywistości stworzeniami 
międzywymiarowymi, a nie spoza planety. Ja powiedziałabym, że nie musi to być jedno albo 
drugie, ponieważ niektóre istoty są międzywymiarowe i pochodzą z Ziemi, a inne to po prostu 
ludzie z krwi i kości spoza planety. Co więcej, są jeszcze tacy, którzy są zarówno istotami 
pozaziemskimi, jak i międzywymiarowymi. 
 
Inni entuzjaści twierdzą również, że tak zwane istoty pozaziemskie w rzeczywistości pochodzą  
z innych kontynentów, które istnieją za barierami lodowymi Antarktydy, argumentując, że planeta 
jest znacznie większa, niż jest to oficjalnie podawane. Odpowiedziałabym na to, że najprostsze 
równania masy i grawitacji demonstrują, że Ziemia musi mieć dokładnie taki rozmiar, jak 
obliczono, ponieważ gdyby była większa, to jej tak zwane przyciąganie grawitacyjne byłoby 
znacznie większe. 
 
To jest moja opinia na temat płaskiej Ziemi. Mam nadzieję, że było to dla was wartościowe, 
ale szanuję każdą opinię i prawo do jej obrony. Jednakże za każdym razem, gdy otwieram okno  
w mojej sypialni, tutaj na pokładzie statku Toleka, to widzę, że Ziemia jest okrągła.  
Mogłabym dużo dłużej kontynuować ten temat, ponieważ jest jeszcze wiele do powiedzenia,  
ale szczerze myślę, że na teraz to wystarczy. 
 
Dziękuję za obejrzenie tego filmu i za polubienia oraz subskrybowanie mojego kanału. Bardzo  
to doceniam i mam nadzieję, że zobaczymy się tu następnym razem. I ogromnie dziękuję za 
wasze miłe darowizny, bardzo je doceniam. Pomagacie mi kontynuować moją pracę, ponieważ 
dosłownie pomagacie mi zdobyć pożywienie. 
 
Z wielką miłością i uznaniem. 
 
Wasza przyjaciółka, 
 
Mari Swaruu 
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Tłumaczenie (Translation): Marta 
Zrealizowanodla kanału Agencja Kosmiczna 
Link do video w języku polskim: https://www.youtube.com/watch?v=wpUojYKidfY 
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